anos de 2021, 2022, 2023. 

Em resposta, vimos informar a Vossa Excelência que, conforme 

manifestação da Secretaria Municipal de Fazenda, os valores arrecadados a título de 

multas de trânsito, referente aos anos de 2021, 2022 e 2023são: 

 2021 - R$ 686.274,21 (seiscentos e oitenta e seis mil duzentos e setenta e 

quatro reais e vinte e um centavos); 

 2022 - R$ 690.462,27 (seiscentos e noventa mil quatrocentos e sessenta e dois 

reais e vinte e sete centavos); 

 2023 - R$ 424.474,38 (quatrocentos e vinte e quatro mil quatrocentos e setenta 

e quatro reais e trinta e oito centavos). 

Atenciosamente. 

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS 
Prefeita de Cáceres 

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BC34-2043-7A21-AC3E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas: